С одержание : Утверждение состава комиссии ПУФ г. Уфы

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

../У„ сентябрь № Ш-Р . сентября о̂тГг,

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом
Республики Башкортостан от 14 марта 1996 года № 26-з «О защите
населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 14 мая 2012 года № 139 «Об утверждении Положения о
Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов
экономики Республики Башкортостан в чрезвычайных ситуациях мирного и
военного времени и ее состава», а также с целью обеспечения устойчивости
функционирования организаций городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени

1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

„  ОТДЕЛ
НОРМАТИВНЫХ
^ДОКУМЕНТОВ И.И. Ялалов

1
^  ^ ^ v u r i x u i v  x p u u ^ u r i  J. X . ^

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

86-05-00347 от 13.09.2016
90-05-132 от 13.09.2016
94-05-88 от 13.09.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Утверждение состава комиссии ПУФ г. Уфы

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ fff-jp  от

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени

1. Хасанов Ильдар
Финатович

- председатель комиссии, заместитель главы
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Г ец Александр
Викторович

- заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника управления
гражданской заш;иты Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Габбасов Загир
Фазыльянович

- секретарь комиссии, ведуш,ии специалист
отдела гражданской защиты
МБУ «Служба спасения 112» г. Уфы;

Члены комиссии:

Краснова Ольга
Павловна

- начальник управления экономики
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Суворова Елена
Сергеевна

- начальник управления по работе с
промышленными и муниципальными
предприятиями и тарифному
регулированию Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан;

6. Г ареев Марат
Рашитович

- начальник управления капитального
строительства Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан;

•> v x u r iv  /—y l̂̂ iv ir in rn ^  X^C4J^liri 1. J. . J

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

86-05-00347 от 13.09.2016
90-05-132 от 13.09.2016
94-05-88 от 13.09.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Утверждение состава комиссии ПУФ г. Уфы

7. Чернов Владимир
Васильевич

8. Федосов Андрей
Александрович

9. Хаффазова Елена
Робертовна

- начальник управления коммунального
хозяйства и благоустройства
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- начальник управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник управления образования
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

10. Г алеева Светлана
Фанавиевна

- начальник социально-гуманитарного
управления Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан;

11. Завьялова Ольга
Г еннадьевна

12. Храмов Сергей
Владимирович

13. Краснослободцев
Сергей Алексеевич

- начальник управления торговли и
координации услуг Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- начальник управления транспорта и связи
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- главный специалист отдела
мобилизационной подготовки
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

14. Файзул л ин Аскар
Ансарович

15. Мирхайдаров Раиль
Нурович

- генеральный директор
МУП «У фаво доканал»
(по согласованию);

- генеральный директор
МБУ «Управление жилищного хозяйства
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»
(по согласованию);

р

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

86-05-00347 от 13.09.2016
90-05-132 от 13.09.2016
94-05-88 от 13.09.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Утверждение состава комиссии ПУФ г. Уфы

16. ФаризуНОВ Салават
Павлович

- главный инженер филиала
ОАО «Газпром газораспределение Уфа» в
г. Уфе (по согласованию);

17. Башмаков Ильдар
Абдрауфович

- директор ПО «Уфимские городские
электрические сети» (по согласованию);

18. Белоногов Владимир
Сергеевич

- заместитель начальника
ФГКУ «22 отряд ФПС по Республике
Башкортостан» (по согласованию);

19. Лыков Сергей
Владимирович

- директор ООО «Башкирские
распределительные тепловые сети»
(по согласованию);

20. Петров Максим
Г еоргиевич

- генеральный директор
МУП «Уфимские инженерные сети»
(по согласованию);

21. Долгоаршинных Марат
Г айнуллович

- генеральный директор
ПАО «Башинформсвязь» (по согласованию);

22. Янситов Валерий
Борисович

- заместитель начальника полиции
(по охране обш;ественного порядка)
Управления МВД России по г. Уфе
(по согласованию);

23. Каримов Равиль
Мутигуллич

- начальник МБУ «Управление пожарной
охраны г. Уфы» (по согласованию).

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан . U а к ( ОТДЕЛ ^

о
о НОРМАТИВНЫХ -  t

ДОКУМЕНТОВ 1 '' 5
 ̂G/

А.М. Бакиева

А
V  ^ ^ v u r i x u i v  x p u u ^ u r i  J. X . ^

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

86-05-00347 от 13.09.2016
90-05-132 от 13.09.2016
94-05-88 от 13.09.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: